MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 028/2017- DG/SS - IFPB,            de 03 de abril de 2017.

O Diretor Geral do Campus Sousa do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 1.658, de 21.08.2014, publicada

no DOU de 22.08.2014, bem como o contido na Portaria nº 2.190/2013,

Art. 1º - Constituir o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos do

IFPB – Campus Sousa, conforme segue:

I) Docentes Titulares

  - Dalany Menezes Oliveira (Coordenadora do Curso) - Presidente do Colegiado

  - Ana Carolina De Almeida Lins

  - Gracielle Rodrigues Dantas

  - Lucélia Katia de Lima

  - Suely Cristina Pereira de Lima

  II) Professores de outra área que ministram  aula no curso

- José Aurino Arruda Campos Filho- Titular

  - Saulo de Azevedo Freire- Suplente

  III) Discente Titular

  - Mayara Pereira de Oliveira.

  IV) Discente Suplente

  - Kalielson Renato da Silva Pinto

   V) Pedagogas

  - Joselma Mendes de Sousa Carneiro -Titular

- Francinaide Maria de Souto- Suplente

  II – Revogar a Portaria Nº 29, de 29 de fevereiro de 2016.

III - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA

Diretor Geral